VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka TiSnov, Brnénska + linka 430)

153 TiSnov - Veverska Bityska - Zastavka - ZbysSov - Oslavany - lvancice InsmlMK
/_\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019
Linka 728153: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 31 az 39,51 az 61,75,77,81,125 az 139,151 az 157,161,173,177)
Linka 729153: Piepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 TiSnov (spoje 1 aZ 15,19,41,43,147,251 az 261)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 5 9 31 151 55 173 13 157 125 251 127 129 253 131 255 133 257 135 259 137 261 139 147 161
Usekl Zéna Zastavka L P P < [« «HE|«HE| | =% [«H| % R ) < B B P R ) £ B B P R ) £ B P P R || etid| ol ©til| ©ti| ©tild| ©ti| ©tid| ©tilkd| el o[ | ©tE| otid| ©tl| 1 | 8
& & &
330 Tisnov, zel.st. 4:27 5:22 5:22 | 5:52 6:22 8:52 11:07 13:17 | 14:07 | 15:17 | 16:07 17:52 21:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:22
330 TiSnov, Nadrazni 4:28 5:23 5:23 | 5:53 6:23 8:53 11:08 13:18 | 14:08 | 15:18 | 16:08 17:53 21:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
330 TiSnov, Cerp.st. 4:29 5:24 5:24 | 5:54 6:24 8:54 11:09 13:19 | 14:09 | 15:19 | 16:09 17:54 21:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 21:24
330 Hradc¢any, zel.st. 4:32 5:27 5:27 | 5:57 6:27 8:57 11:12 13:22 | 14:12 | 15:22 | 16:12 17:57 21:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:27
330 Hrad¢any 4:33 5:28 5:28 | 5:58 6:28 8:58 11:13 13:23 | 14:13 | 15:23 | 16:13 17:58 21:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28
330 Sentice, rozc.0.5 (2) 4:35 5:30 5:30 | 6:00 6:30 9:00 11:15 13:25 | 14:15 | 15:25 | 16:15 18:00 21:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 21:30
330 Sentice 4:37 5:32 5:32 | 6:02 6:32 9:02 11:17 13:27 | 14:17 | 15:27 | 16:17 18:02 21:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32
325 Chudgcice, Delnik 4:41 5:36 5:36 | 6:06 6:36 9:06 11:21 13:31 | 14:21 | 15:31 | 16:21 18:06 21:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 21:36
325 Chudgice 4:43 5:38 5:38 | 6:08 6:38 9:08 11:23 13:33 | 14:23 | 15:33 | 16:23 18:08 21:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38
325 Chudcice, na hrazi 4:44 5:39 5:39 | 6:09 6:39 9:09 11:24 13:34 | 14:24 | 15:34 | 16:24 18:09 21:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39
325 Veverska BitySka, pfistav (z) 4:46 5:41 541 | 6:11 6:41 9:11 11:26 13:36 | 14:26 | 15:36 | 16:26 18:11 21:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 21:41
325 Veverska BitySka, nam. pfij. 4:48 5:43 5:43 | 6:13 6:43 9:13 11:28 13:38 | 14:28 | 15:38 | 16:28 18:13 21:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 21:43
= 303 Brno 5:45 5:45 6:15 6:46 9:15 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 18:21
= 312 TiSnov 5:43 5:43 6:13 6:43 13:39 | 14:43 | 15:43 | 16:43 18:13 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 21:44
325 Veverska BitySka, nam. odj. 4:51 5:51 5:51 6:51 9:31 11:31 13:39 | 14:31 | 15:39 | 16:31 22:11 b | 21:46
325 Veverska Bityska, sidlisté 4:53 5:53 5:53 6:53 9:33 11:33 13:41 | 14:33 | 15:41 | 16:33 22:13 21:48
325 Veverska Bityska, hajovna Na Hlince (z) 4:55 5:55 5:55 6:55 9:35 11:35 13:43 | 14:35 | 15:43 | 16:35 22:15 21:50
325 Hvozdec 4:57 5:57 5:57 6:57 9:37 11:37 13:45| 14:37 | 15:45| 16:37 22:17 21:52
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) 5:02 6:02 6:02 7:02 9:42 11:42 ! 14:42 ! 16:42 22:22 !
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 5:03 6:03 6:03 7:03 9:43 11:43 ! 14:43 ! 16:43 22:23 !
420 Veverské Kninice 5:05 6:05 6:05 7:05 9:45 11:45 ! 14:45 ! 16:45 22:25 !
420 Veverské Kninice, hor.konec 5:07 6:07 6:07 7:07 9:47 11:47 ! | 1447 | |16:47 22:27 !
420 Veverské Kninice 5:09 6:09 6:09 7:09 9:49 11:49 ! 14:49 ! 16:49 22:29 !
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 5:11 6:11 6:11 7:11 9:51 11:51 ! |1451| | |1651 22:31 !
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) 5:12 6:12 6:12 7:12 9:52 11:52 13:50 | 14:52 | 15:50 | 16:52 22:32 21:56
= 153 Tisnov 6:31 6:31 7:21
= 402 Veverské Kninice HE14:01 15:50
420 Ostrovacice, Veveri 5:14 6:14 6:14 7:14 9:54 11:54 13:52 | 14:54 | 15:52 | 16:54 22:34 21:58
420 Riéany pFij. 5:16 6:16 6:16 7:16 9:56 11:56 13:54 | 14:56 | 15:54 | 16:56 22:36 22:00
= 401 Brno 5:18 6:18 6:18 7:18 9:58 11:58 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 22:38
= 401 Velka Bite$ 6:28 13:58 |[E14:58] 15:58 | 16:58
420 Ricany odj. 5:20 | 6:00 6:20 6:20 7:20 9:00 | 10:00 12:00 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 19:00 22:40 12:00 18:00 22:00
420 Rigany, ZD (z) 5:21 | 6:01 6:21 6:21 7:21 9:01 | 10:01 12:01 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 19:01 22:41 12:01 18:01 22:01
425 Rosice, Ri¢anska 5:25 | 6:05 6:25 6:25 7:25 9:05 | 10:05 12:05 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 19:05 22:45 12:05 18:05 22:05
425 Rosice, Travniky 5:28 | 6:08 6:28 6:28 7:28 9:08 | 10:08 [ 11:08 | 12:08 ] 13:08 | 13:38 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 19:08 22:48 12:08 18:08 22:08
= 423 Mohelno 6:09 9:09 12:09 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 19:09 23:09
425 Rosice, Kaminky 5:29 | 6:09 6:29 6:29 7:29 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 19:09 22:49 12:09 18:09 22:09
425 Rosice, ADOSA (2) 5:31 | 6:11 6:31 6:31 7:31 9:11 | 10:11 | 12:11 | 12:11 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 19:11 22:51 12:11 18:11 22:11
425 Zastavka, Dum zdravi 5:33 | 6:13 6:33 6:33 7:33 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 19:13 22:53 12:13 18:13 22:13
425 Zastavka, zel.st. pij- 5:34 | 6:14 6:34 6:34 7:34 9:14 | 10:14 | 11:14 ] 12:14] 13:14 | 13:44 | 14:14| 15:14 ] 16:14 | 17:14 19:14 22:54 12:14 18:14 22:14
= 420 Velka Bite$ 6:19 6:49 9:19 11:19 14:21 | 15:19 | 16:24 | 17:19 19:19 23:19
= 421 Lukovany 5:39 6:44 10:24 12:24 | 13:19 14:24 | 15:19 19:19 23:19
= 422 Hlina 6:39 10:24 12:24 |H3P13:19 14:24 | 15:19 | 16:24 18:24
425 Zastavka, zel.st. odj. 4:49 | 5:49 b1 6:19 6:49 | 6:49 6:59 7:49 | 9:19 | 10:24 | 11:19 | 12:24 | 13:19 | 13:49 | 14:24 | 15:19 | 16:24 b1 17:19 18:24 | 19:19 5:19 | 6:19 8:24 | 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 21:19
425 Babice u Rosic 4:52 | 5:52 6:22 6:52 | 6:52 7:02 7:52 | 9:22 | 10:27 | 11:22 | 12:27 | 13:22 | 13:52 | 14:27 | 15:22 | 16:27 17:22 18:27 | 19:22 5:22 | 6:22 8:27 | 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:22
436 ZbySov, Sicka 4:54 | 5:54 6:24 6:54 | 6:54 7:04 7:54 | 9:24 | 10:29 | 11:24 | 12:29 | 13:24 | 13:54 | 14:29 | 15:24 | 16:29 17:24 18:29 | 19:24 5:24 | 6:24 8:29 | 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 21:24
436 ZbySov, internat 4:57 | 5:57 6:27 6:57 | 6:57 7:07 7:57 | 9:27 | 10:32| 11:27 | 12:32 | 13:27 | 13:57 | 14:32 | 15:27 | 16:32 17:27 18:32 | 19:27 5:27 | 6:27 8:32 | 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:27
436 ZbySov, Poustka 4:59 | 5:59 6:29 6:59 | 6:59 7:09 7:59 | 9:29 | 10:34 | 11:29 | 12:34 | 13:29 | 13:59 | 14:34 | 15:29 | 16:34 17:29 18:34 | 19:29 5:29 | 6:29 8:34 | 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 21:29
436 Zbysov, MéU 5:01 | 6:01 6:31 7:01 | 7.01 7:11 8:01 | 9:31 | 10:36| 11:31| 12:36| 13:31| 14:01 | 14:36 | 15:31 | 16:36 17:31 18:36 | 19:31 21:31 22:31 5:31 | 6:31 8:36 | 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 21:31
436 ZbySov, Anenska (z) 5:02 | 6:02 6:32 7:02 | 7:02 7:12 8:02 | 9:32 | 10:37 | 11:32 | 12:37 | 13:32 | 14:02 | 14:37 | 15:32 | 16:37 17:32 18:37 | 19:32 21:32 22:32 5:32 | 6:32 8:37 | 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:32
436 Oslavany, Padochov, zavod (z) 5:05 | 6:05 6:35 7:05 | 7:.05 7:15 8:05 | 9:35 | 10:40| 11:35| 12:40| 13:35| 14:05 | 14:40 | 15:35| 16:40 17:35 18:40 | 19:35 21:35 22:35 5:35 | 6:35 8:40 | 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 21:35
436 Oslavany, Padochov, rest. 4:37 | 5:07 | 6:07 6:37 7:07 | 7:07 7:17 8:07 | 9:37 | 10:42| 11:37 | 12:42 | 13:37 | 14:07 | 14:42 | 15:37 | 16:42 17:37 18:42 | 19:37 21:37 22:37 5:37 | 6:37 8:42 | 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 21:37
447 Oslavany, Podlesi (z) 4:38 | 5:08 | 6:08 6:38 7:08 | 7.08 7:18 8:08 | 9:38 | 10:43 | 11:38 | 12:43 | 13:38 | 14:08 | 14:43 | 15:38 | 16:43 17:38 18:43 | 19:38 21:38 22:38 5:38 | 6:38 8:43 | 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 21:38
447 Oslavany, U mlynka (z) 4:39 | 5:09 | 6:09 6:39 7:09 | 7:09 7:19 8:09 | 9:39 | 10:44 | 11:39 | 12:44 | 13:39 | 14:09 | 14:44 | 15:39 | 16:44 17:39 18:44 | 19:39 21:39 22:39 5:39 | 6:39 8:44 | 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 21:39
447 Oslavany, Tf.1.maje (z) 4:40 | 5:10 | 6:10 6:40 7:10 | 7:10 7:20 8:10 | 9:40 | 10:45| 11:40| 12:45] 13:40 | 14:10 | 14:45| 15:40 | 16:45 17:40 18:45| 19:40 21:40 22:40 5:40 | 6:40 8:45 | 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 21:40
447 Oslavany, Havifska (z) 4:42 | 5:12 | 6:12 6:42 7:12 | 7:12 7:22 8:12 | 9:42 | 10:47 | 11:42 | 12:47 | 13:42 | 14:12 | 14:47 | 15:42 | 16:47 17:42 18:47 | 19:42 21:42 22:42 5:42 | 6:42 8:47 | 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:42
447 Oslavany, namésti 444 | 5:14 | 6:14 6:44 714 | 714 7:24 8:14 | 9:44 | 10:49| 11:44 | 12:49 | 13:44 | 14:14 | 14:49 | 15:44 | 16:49 17:44 18:49 | 19:44 21:44 22:44 5:44 | 6:44 8:49 | 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:44
= 430 Rapotice 9:54 11:54 13:46 15:54 | 16:54 18:54 10:54 16:54
447 Oslavany, aut.st. 4:47 | 5:17 | 6:17 6:47 7:17 | 7:17 7:27 8:17 | 9:47 | 10:52| 11:47 | 12:52 | 13:47 | 14:17 | 14:52 | 15:47 | 16:52 17:47 18:52 | 19:47 21:47 22:47 5:47 | 6:47 8:52 | 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 21:47
= 406 Brno 453 | 523 | 6:23 6:53 7:38 | 7:23 His:23 H12:53| 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:53 | 16:53 17:53
= 423 Mohelno 6:48 9:48 11:48 | 12:52 | 13:48 14:52 | 15:48 | 16:52 17:48 19:48
447 Oslavany, zel.st. (z) 4:48 | 5:18 | 6:18 6:48 7:18 | 7:18 7:28 8:18 | 9:48 | 10:53 | 11:48 | 12:53 | 13:48 | 14:18 | 14:53 | 15:48 | 16:53 17:48 18:53 | 19:48 21:48 22:48 6:48 8:53 | 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:48
447 Ivancice, silo (z) 4:50 | 5:20 | 6:20 6:50 7:20 | 7:20 7:30 8:20 | 9:50 | 10:55 | 11:50 | 12:55 | 13:50 | 14:20 | 14:55 | 15:50 | 16:55 17:50 18:55 | 19:50 21:50 22:50 6:50 8:55 | 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:50
447 Ivangice, Oslavanska 4:51 | 5:21 | 6:21 6:51 721 | 7:21 7:31 8:21 | 9:51 | 10:56 | 11:51 | 12:56 | 13:51 | 14:21 | 14:56 | 15:51 | 16:56 17:51 18:56 | 19:51 21:51 22:51 6:51 8:56 | 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:51
447 lIvanéice, nam. 4:54 | 5:24 | 6:24 6:54 7:24 | 7:24 7:34 8:24 | 9:54 [ 10:59 | 11:54 | 12:59 | 13:54 | 14:24 | 14:59 | 15:54 | 16:59 17:54 18:59 | 19:54 21:54 22:54 6:54 8:59 | 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 21:54
= 154 Zidlochovice 6:24 Hu7:24 8:24 14:24
= 431 Ivancice 5:00 5:30 6:30 7:00 7:35 7:35 8:45
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 153 R jede v pracovnich dnech jede také 31.12.
b prestup na navazujici spoj ® jede v sobotu Bl nejede 25.12.,26.12., 31.12. a 1.1. S,
Y spoje na sebe navazuji bez prestupu t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4.,5.7., 6.7., 28.9. a 27.10. @ cestu s IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12. a 31.12. HY nejede od 27.12. do 2.1., 1.2, od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12. H3 nejede 27.12.,28.12.,31.12. a od 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem jede také 31.12., nejede 24.12. jede 27.12., 28.12. aod 1.7. do 30.8.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka TiSnov, Brnénska)

Ivanéice - Oslavany - ZbySov - Zastavka - Veverské Bity$ka - Tignov IDS T IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 9.12.2018 do 14.12.2019
Linka 728153: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 30 az 38,50 az 62,84,124 az 138,150 az 154,164,172,174)
Linka 729153: Piepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 TiSnov (spoje 6 az 10,14 az 20,42,44,148,252 az 262)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 172 14 56 32 58 174 124 154 126 128 252 254 130 256 132 258 134 260 136 138 262 164 148
Usek| Z6na ~astavka P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ) ) ) ) P eHE| etild| etild| ©+ild| ©+ild| ©+ild| ©+ild| ©+ild| ©+ild| ©+iid| ©+ild| @3 | @+ | ©+Kl| ©+K3| +E | +EE
& &
447 lIvancice, nam. 5:01 5:31 | 6:01 7:01 | 8:01 | 9:01 [10:01]12:01|12:01 13:01|14:01]14:31]15:01|16:01|17:01]18:01 19:01 21:00(22:11 5:01 7:01 | 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01]19:01
447 Ivanéice, Oslavanska 5:02 5:32 | 6:02 7:02 | 8:02 | 9:02 |10:02]11:02]12:02 13:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 19:02 21:01|22:12 5:02 7:02 | 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02| 19:02
447 Ivanéice, silo (z) 5:04 5:34 | 6:04 7:04 | 8:04 | 9:04 [10:04]|11:04|12:04 13:04]14:04|14:34( 15:0416:04] 17:04 | 18:04 19:04 21:03]22:14 5:04 7:04 | 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04]19:04
447 Oslavany, Zel.st. (z) 5:06 5:36 | 6:06 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06|11:06|12:06 13:06 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 19:06 21:05] 22:16 5:06 7:06 | 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 | 19:06
447 Oslavany, aut.st. 5:08 5:38 | 6:08 7:08 | 8:08 | 9:08 |10:08(11:08]12:08 13:08|14:08]14:38|15:08] 16:08| 17:08| 18:08 19:08 21:07|22:18 5:08 | 6:08 | 7:08 | 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08]19:08
447 Oslavany, namesti 5:10 5:40 | 6:10 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10] 12:10] 12:10 13:10( 14:10| 14:40| 15:10| 16:10| 17:10| 18:10 19:10 21:09| 22:20 5:10 | 6:10 | 7:10 | 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10( 19:10
447 Oslavany, Havifska (z) 5:12 5:42 | 6:12 7:12 | 8:12 | 9:12 |10:12|11:12|12:12 13:12| 14:12| 14:42| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12 19:12 21:11|22:22 5:12 | 6:12 | 7:12 | 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12|19:12
447 Oslavany, Tr.1.maje (z) 5:13 5:43 | 6:13 7:13 | 8:13 | 9:13 |10:13| 11:13| 12:13 13:13| 14:13| 14:43| 15:13| 16:13| 17:13| 18:13 19:13 21:12|22:23 5:13 | 6:13 | 7:13 | 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13(19:13
447 Oslavany, U mlynka (z) 5:14 5:44 | 6:14 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14|11:14|12:14 13:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 19:14 21:13|22:24 5:14 | 6:14 | 7:14 | 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14(19:14
447 Oslavany, Podlesi (z) 5:15 5:45 | 6:15 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15 13:15( 14:15( 14:45| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15 19:15 21:14|22:25 5:15 | 6:15 | 7:15 | 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15(19:15
436 Oslavany, Padochov, rest. 5:17 5:47 | 6:17 7:17 | 8:17 | 9:17 [10:17(11:17|12:17 13:17(14:17|14:47|15:17]16:17|17:17| 18:17 19:17 21:16|22:27 5:17 | 6:17 | 7:17 | 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17(19:17
436 Oslavany, Padochov, zavod (z) 5:18 5:48 | 6:18 7:18 | 8:18 | 9:18 [10:18|11:18|12:18 13:18]14:18|14:48(15:18| 16:18| 17:18| 18:18 19:18 21:17| 22:28 5:18 | 6:18 | 7:18 | 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18] 19:18
436 ZbySov, Anenska (z) 5:21 551 | 6:21 7:21 | 8:21 | 9:21 [10:21]11:21|12:21 13:21|14:21(14:51|15:21|16:21|17:21|18:21 19:21 21:20| 22:31 5:21 | 6:21 | 7:21 | 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21119:21
436 Zbysov, MéU 5:23 5:53 | 6:23 7:23 | 8:23 | 9:23 [10:23|11:23|12:23 13:23]14:23|14:53|15:23]16:23|17:23]18:23 19:23 21:22]22:33 5:23 | 6:23 | 7:23 | 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23]19:23
= 421 Lukovany 8:36 10:36 12:36 13:31 | 14:36 15:31 19:31 21:31 7:31 | 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 | 19:31
= 421 Rosice 21:22
436 ZbysSov, Poustka 5:24 5:54 | 6:24 7:24 | 8:24 | 9:24 [10:24|11:24|12:24 13:24 ] 14:24|14:54( 15:2416:24| 17:24| 18:24 19:24 22:34 5:24 | 6:24 | 7:24 | 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24119:24
436 Zbysov, internat 5:25 5:55 | 6:25 7:25 | 8:25 | 9:25 |10:25]11:25]12:25 13:25(14:25( 14:55| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25 19:25 22:35 5:25 | 6:25 | 7:25 | 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25(19:25
= 421 Lukovany 5:47 6:22 6:52
436 Zbysov, Sicka 5:27 5:57 | 6:27 7:27 | 8:27 | 9:27 |10:27|11:27 | 12:27 13:27| 14:27| 14:57 | 15:27| 16:27 | 17:27 | 18:27 19:27 22:37 5:27 | 6:27 | 7:27 | 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27119:27
425 Babice u Rosic 5:29 5:59 | 6:29 7:29 | 8:29 | 9:29 [10:29]11:29|12:29 13:29]14:29|14:59( 15:29( 16:29| 17:29| 18:29 19:29 22:39 5:29 | 6:29 | 7:29 | 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29119:29
425 Zastavka, zel.st. pFij. 5:34 6:04 | 6:34 7:34 | 8:34 | 9:34 |10:34|11:34|12:34 13:34]14:34|15:04|15:34]16:34|17:34]18:34 19:34 22:44 5:34 | 6:34 | 7:34 | 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34]119:34
= S4 Brno 5:40 6:11 | 6:40 7:37 | 842 | 9:37 | 10:44 | 11:37 | 12:44 13:37 | 14:44 15:37 | 16:42 | 17:37 | 18:44 19:38 247 5:40 | 6:40 | 7:37 | 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 | 19:38
= 405 Brno 5:44 6:14 6:44 7:44 |BHs:44| 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 13:44 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 19:44 oo oy 6:44
425 Zastavka, zel.st. odj.| 4:35 | 5:41 6:11 7:01 8:41 | 9:41 |10:41(11:41 b112:41(13:41(14:41 15:41]16:41 18:41 20:41 11:41 17:41 20:41
425 Zastavka, Dum zdravi 4:36 | 5:42 6:12 7:02 8:42 | 9:42 | 10:42]11:42 12:42|13:42] 14:42 15:42 | 16:42 18:42 20:42 11:42 17:42 20:42
425 Rosice, ADOSA (z) 4:38 | 5:44 6:14 7:04 8:44 | 9:44 | 10:44111:44 12:4413:44| 14:44 15:44| 16:44 18:44 20:44 11:44 17:44 20:44
425 Rosice, Kaminky 4:40 | 5:46 6:16 7:06 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 12:46 | 13:46 | 14:46 15:46 | 16:46 18:46 20:46 11:46 17:46 20:46
425 Rosice, Travniky 4:42 | 5:48 6:18 7:08 8:48 | 9:48 |10:48(11:48 12:48(13:48|14:48 15:48]16:48 18:48 20:48 11:48 17:48 20:48
425 Rosice, Ri¢anska 4:43 | 5:50 6:20 7:10 8:50 10:50 12:50| 13:50| 14:50 15:50( 16:50 18:50 20:50 11:50 17:50 20:50
420 Rigany, ZD (z) 4:47 | 5:56 6:26 7:16 8:56 10:56 12:56 | 13:56 | 14:56 15:56 | 16:56 18:56 20:56 11:56 17:56 20:56
420 Riéany prij. | 4:48 | 5:57 6:27 7:17 8:57 10:57 12:57|13:57]14:57 15:57]16:57 18:57 20:57 11:57 17:57 20:57
= 401 Brno 4:48 5:58 Hi6:28 7:18 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 18:58 11:58 17:58
= 401 Velkéa Bites 5:08 6:08 H36:28 8:58 10:58 12:58 | 13:58 |RL4:58 15:58 | 16:58 18:58 20:58 20:58
= 402 Brno H34:58 | Hde:08 Bd6:38 8:58 10:58 20:58 20:58
= 402 Veverské Kninice Hi6:27 H313:58 12:05 18:05
420 Ricéany odj.| 4:48 6:28 7:18 11:00 13:00( 14:00] 15:00 16:00(17:00 21:00 21:00
420 Ostrovadice, Ri¢anska 4:49 6:29 7:19 11:.01 13:01] 14:01] 15:01 16:01] 17:01 21:01 21:01
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) [ 4:51 ! ! 11:03 13:03| (¢ [15:03 16:03|17:03 21:03 21:03
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 4:52 ! ! 11:04 13.04| ¢ |[15:04 16:04|17:04 21:04 21:04
420 Veverské Kninice 4:54 ! ! 11:06 13:06| (¢ |[15:06 16:06|17:06 21:06 21:06
420 Veverské Kninice, hor.konec 4:56 ! ! 11:08 13:08( ¢ 15:08 16:08| 17:08 21:08 21:08
420 Veverské Kninice 4:58 ! ! 11:10 13:10 ! 15:10 16:10( 17:10 21:10 21:10
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi(z) | 5:00 ! ! 11:12 1312 ¢ [15:12 16:12|17:12 21:12 21:12
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 5:01 6:31 7:21 11:13 13:13| 14:03| 15:13 16:13(17:13 21:13 21:13
325 Hvozdec 5:06 6:36 7:26 11:18 13:18(14:07] 15:18 16:18(17:18 21:18 21:18
= 303 Brno 5:21 11:21 17:21
325 Veverska Bityska, hajovna Na Hlince (z) | 5:07 6:37 7:27 11:19 13:19( 14:08 | 15:19 16:19(17:19 21:19 21:19
325 Veverska BitySka, sidlisté 5:09 6:39 7:29 11:21 13:21|14:10( 15:21 16:21|17:21 21:21 21:21
325 Veverska BitySka, nam. pFij. | 5:12 6:42 7:32 11:24 13:24(14:13]15:24 16:24|17:24 21:24 21:24
= 303 Brno 6:46 7:51 14:21
= 312 Kufim 5:13 6:43 H37:43 14:13 | 15:43 16:43 | 17:43
= 312 Tisnov 6:43 7:43 13:39 | 14:13 | 15:43 16:43 | 17:43 21:44
325 Veverska BitySka, nam. odj.| 5:14 6:14 | 6:44 7:39 11:29 13:29( 14:14] 15:29 16:29(17:29 18:14 22:14 9:14 | 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:44
325 Veverska BitySka, pfistav (z) 5:16 6:16 | 6:46 7:41 11:31 13:31( 14:16| 15:31 16:31(17:31 18:16 22:16 9:16 | 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:46
325 Chudgice, na hrazi 5:18 6:18 | 6:48 7:43 11:33 13:33| 14:18] 15:33 16:33|17:33 18:18 22:18 9:18 | 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:48
325 Chudcice 5:20 6:20 | 6:50 7:45 11:35 13:35| 14:20] 15:35 16:35[17:35 18:20 22:20 9:20 | 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:50
325 Chudgice, Delnik 5:21 6:21 | 6:51 7:46 11:36 13:36| 14:21] 15:36 16:36 | 17:36 18:21 22:21 9:21 |11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:51
330 Sentice 5:25 6:25 | 6:55 7:50 11:40 13:40( 14:25| 15:40 16:40( 17:40 18:25 22:25 9:25 | 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:55
330 Sentice, rozc.0.5 (2) 5:27 6:27 | 6:57 7:52 11:42 13:42| 14:27 | 15:42 16:42| 17:42 18:27 22:27 9:27 | 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:57
330 Hrad¢any 5:29 6:29 | 6:59 7:54 11:44 13:44| 14:29] 15:44 16:44 | 17:44 18:29 22:29 9:29 |11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:59
330 Hradcany, zel.st. 5:30 6:30 | 7:00 7:55 11:45 13:45| 14:30| 15:45 16:45| 17:45 18:30 22:30 9:30 | 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 22:00
330 TiSnov, Cerp.st. 5:33 6:33 | 7:03 7:58 11:48 13:48| 14:33 | 15:48 16:48|17:48 18:33 22:33 9:33 | 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 22:03
330 TiSnov, Nadrazni 5:34 6:34 | 7:04 7:59 11:49 13:49| 14:34] 15:49 16:49|17:49 18:34 22:34 9:34 |11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 22:04
= 333 Osiky 5:38 6:38 |Hu7:05 14:38 18:38 22:38
= 335 Nedvédice 5i51) 6:37 | 7:27 14:07 16:07 17:07 BE18:37 22:37 19:37
= 336 Vratislavka 5:39 6:39 §8:24 14:39 18:39 M315:39
330 Tisnov, zel.st. 5:36 6:36 | 7:06 8:01 11:51 13:51]14:36] 15:51 16:51]17:51 18:36 22:36 9:36 | 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 22:06
= 163 Velka Bite$ H36:38 14:08 16:08 17:08 | 18:08 22:38
= 332 Lomnice 5:36 14:36 18:06
= 333 Osiky 6:37 |HW7:25 12:07 H314:07 16:07 17:07 | 18:07
= 334 Bystfice n.Pern. 6:46 14:06 16:06 17:06
330 TiSnov, Riegrova 7:09
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 153 @  jede ve Ctvrtek E nejede 25.12.,26.12.,31.12. a1.1.
b prestup na navazujici spoj ® jedevpatek X3 nejede od 23.12.do 25.12.,19.4.,21.4.,5.7.,6.7.,28.9. a 27.10. )
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede vsobotu nejede 27.12.,28.12. a 31.12. @ cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky nejede od 24.12. do 26.12.,31.12.,,1.1.,18.4.,22.4.,30.4.,1.5.,7.5.,8.5.,4.7. a 28.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem I nejede 24.12. 2 31.12. HY nejede od 27.12.do 2.1.,1.2., od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
R jede v pracovnich dnech nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12. H3 nejede 27.12.,28.12.,31.12. a od 1.7. do 30.8.
® jede v pondsli M3 jede také 31.12., nejede 24.12. jede 27.12., 28.12. aod 1.7. do 30.8.
@ jede v Gtery jede také 31.12. jede také 18.4., 30.4., 7.5. a 4.7, nejede 19.4. a 5.7.
® jede ve stfedu
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




